Anexo I ao Edital Convocatório da Carta Convite nº 011/12 - Contratado: CLIQTEC 
INFORMATICA LTDA-ME, inscrita no CNPJ nº 10.625.707/0001-47 situada na AV 
INACIO TOSTA FILHO Nº 264 ANDAR 1º, CENTRO, ITABUNA - BAHIA, CEP: 
45.600-200, com o valor de R$ 79.582,03 (setenta e nove mil quinhentos e oitenta e dois 
reais e três centavos). 

Data da assinatura – 05 de junho de 2012 

Prazo de vigência - 31 de dezembro de 2012 

Dotação Orçamentária: 

Unidade Orçamentária: 02.02.02- Gabinete do Prefeito 
Projeto/Atividade: 2006 - Manutenção do Serviço do Gabinete do Prefeito e Vice